



چالش‌های زیست‌محیطی شهرستانها؛ از زباله تا فاضلاب



بر اساس نظر کارشناسان و مسئولان، مهمترین مشکلات زیست محیطی شهرستان بویراحمد، دفع نامناسب پسماند، آلودگی فاضلاب و وجود سگ های ولگرد است. این مشکلات باعث آلودگی خاک، آب، هوا و محیط زیست شده و سلامت انسان ها و حیوانات را به خطر می اندازد. دفع نامناسب پسماند باعث انتشار بوی نامطبوع، جذب حشرات و حیوانات موذی، آلودگی خاک و آب و شیوع بیماری می شود. آلودگی فاضلاب نیز باعث آلودگی آب آشامیدنی، محیط زیست و شیوع بیماری می شود. وجود سگ های ولگرد نیز باعث حمله به انسان ها و حیوانات و انتقال بیماری می شود.

یکی از مهمترین مشکلات محیط زیستی شهرستان بویراحمد، دفع نامناسب پسماند است. زباله های شهری و روستایی به صورت غیر بهداشتی در نقاط مختلف شهرستان دفن می شوند که این امر باعث آلودگی خاک، آب و هوا می شود. در نشست اخیر ستاد مدیریت پسماند شهرستان بویراحمد، دبیر این ستاد از معرفی ۱۲ متخلف دفع نامناسب پسماند زباله در این شهرستان به دادسرا معرفی شده‌اند.

این سخن دبیر ستاد مدیریت پسماند بویراحمد نشان می‌دهد که دستگاه‌های اجرایی در حال تلاش برای برخورد با متخلفان دفع نامناسب پسماند هستند. با این حال، این اقدام به تنهایی کافی نیست و باید به فرهنگ‌سازی و روستایی به صورت غیر بهداشتی زباله های شهری و روستایی به صورت غیر بهداشتی در نقاط مختلف شهرستان دفن می شوند. این امر باعث ایجاد منظره ای زشت در شهرها و روستاها شده و همچنین باعث آلودگی خاک و آب می شود. انباشت زباله در نقاط مختلف شهرستان باعث انتشار بوی نامطبوع می شود که این امر باعث آزار و آذیت مردم می شود.

انباشت زباله در نقاط مختلف شهرستان باعث جذب حشرات و حیوانات موذی مانند مگس، پشه و موش می شود که این امر توان باعث شیوع بیماری شود. بخشدار مرکزی بویراحمد نیز بر اهمیت فرهنگ‌سازی در زمینه دفع پسماند تأکید می‌کند. او معتقد است که تنها با فرهنگ‌سازی می‌توان از تولید

بیش از حد پسماند و دفع نامناسب آن جلوگیری کرد.علی اکبری تبار، گفت: «فشارهای زیادی بر روی شهرداری و دهیاری ها برای مدیریت پسماند وجود دارد اما مسئله مهم در اینجا فرهنگ سازی نحوه دفع این پسماندهاست».

مسئول بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان بویراحمد نیز با اشاره به دستگاه اتوکلاب خریداری شده توسط این مرکز، راهکار دیگری برای دفع بهداشتی پسماند ارائه می‌دهد. این دستگاه می‌تواند برای بی‌خطرسازی پسماندهای بیمارستانی و سایر پسماندهای خطرناک استفاده شود. نوشیری، مسئول بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان بویراحمد گفت: «مرکز بهداشت شهرستان دستگاهی به اسم اتوکلاب با قیمتی بالغ بر سه میلیارد تومان جهت بی‌خطرسازی زباله ها خریداری کرده است و دستگاه های اجرایی هم می‌توانند جهت استفاده از آن با مرکز بهداشت قرارداد منعقد کنند»

مشکلات دفع فاضلاب نیز از دیگر مشکلات زیست محیطی شهرستان بویراحمد است. وضعیت دفع فاضلاب های مسکن مهر سروک و بیمارستان امام سجاد بسیار نامناسب است. فاضلاب های شهری و روستایی به دلیل نبود شبکه فاضلاب، به صورت غیر بهداشتی در رودخانه ها ریخته می شوند. این امر باعث آلودگی آب های سطحی و زیرزمینی می‌شود. ریختن فاضلاب در رودخانه ها باعث انتشار بوی نامطبوع می‌شود که این مشکل، آزار و اذیت مردم را در پی دارد. ریختن فاضلاب در رودخانه ها و چشمه ها باعث جذب حشرات و حیوانات موذی مانند مگس، پشه و موش می‌شود که سبب شیوع بیماری ها می‌شود.

همچنین ریختن فاضلاب در رودخانه ها و چشمه ها آلودگی محیط زیست را در پی دارد که این مساله می‌تواند باعث آسیب به گونه های گیاهی و جانوری شود. وجود سگ های ولگرد نیز یکی از مشکلات زیست محیطی شهرستان بویراحمد است. معاون شهرداری یاسوج اعلام کرد که تاکنون بیش از ۲۵۰ سگ ولگرد در محیط انتخاب شده نگهداری شده و نامی زیرساخت های لازم برای نگهداری آنها را نداریم چرا که دستگاهای دیگر در این رابطه با ما همکاری نمی کنند.

محمد کریمی، معاون شهرداری یاسوج گفت:

ترانزیت یک میلیون و ۲۸۵ هزار تن کالا از پایانه مرزی مهران

با اشاره به میزان تردد مسافر از مرز بین المللی مهران، یادآور شد: از ابتدای سال جاری تا پایان آبان‌ماه ۶ میلیون و ۲۱۹ هزار و ۸۷۷ نفر از مرز بین المللی مهران تردد کرده اند.

چشمه خاور بیان کرد: در مجموع تردد مسافر از مرز بین‌المللی مهران در بازه زمانی ابتدای سال تا پایان آبان ماه ۳۵ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است.

وی خاطر نشان کرد: هم اکنون تردد از مرز بین المللی مهران به سهولت در حال انجام است. شهر مرزی مهران در استان ایلام با حدود ۲۳۰

حاج "قاسم سلیمانی" ترانزیت(مرزآمیزی) شده که ۴۲ هزار و ۵۳۰ تن به صورت تخلیه در مرز و ۱۰ هزار و ۶۰۹ تن به صورت ترانزیت صادراتی (حمل یکسره) خارج شده است.

وی به افزایش پنج درصدی ترانزیتبیمنت کالا(انتقال محموله از یک وسیله حمل و نقل به وسیله ای دیگر) از پایانه مرزی شهید قاسم سلیمانی اشاره کرد و افزود: طی مدت یاد شده بیش از یک میلیون و ۲۱۸ هزار تن کالا توسط ۴۷ هزار دستگاه کامیون از این پایانه ترانزیتبیمنت شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام

«تاکنون بیش از ۲۵۰ سگ ولگرد در محیط انتخاب شده نگهداری شده ولی زیرساخت های لازم برای نگهداری آنها را نداریم چرا که دستگاهای دیگر در این رابطه با ما همکاری نمی کنند».

معاون شهرداری یاسوج نیز به یکی دیگر از مشکلات محیط زیستی شهرستان بویراحمد اشاره می‌کند. او معتقد است که شهرداری یاسوج برای جمع‌آوری و ساماندهی سگ‌های ولگرد تلاش کرده است، اما به دلیل عدم همکاری دستگاه‌های دیگر، موفق به انجام این کار نشده است. کریمی، معاون شهرداری یاسوج گفت: «تاکنون بیش از ۲۵۰ سگ ولگرد در محیط انتخاب شده نگهداری شده ولی زیرساخت های لازم برای نگهداری آنها را نداریم چرا که دستگاهای دیگر در این رابطه با ما همکاری نمی کنند».

فرماندار شهرستان بویراحمد بر اهمیت همکاری بین دستگاه‌های اجرایی تأکید می‌کند. او معتقد است که عدم همکاری بین دستگاه‌های اجرایی یکی از مشکلات عمده در حل مشکلات محیط زیستی شهرستان است.

شهرام مهدوی مطلق، فرماندار شهرستان بویراحمد گفت: «عدم تشکیل کارگروه های تخصصی در بین ادارات و همفکر نبودن مدیران با هم یکی از مشکلات عمده برای مبارزه با مشکلات محیط زیستی است».

فرماندار شهرستان بویراحمد نیز با اشاره به مشارکت همه دستگاه های اجرایی، نهادهای مدنی و مردم است. در این زمینه، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: ایجاد زیرساخت های لازم برای دفع بهداشتی پسماند یکی از مهمترین راهکارهای حل مشکل دفع نامناسب پسماند در شهرستان بویراحمد است. این زیرساخت ها شامل ایجاد سایت های دفن بهداشتی پسماند، کارخانه های بازیافت و سیستم های جمع آوری پسماند است. اجرای شبکه فاضلاب در مناطق شهری و روستایی یکی از مهمترین راهکارهای حل مشکل آلودگی فاضلاب در شهرستان بویراحمد است. این شبکه ها باعث می‌شود که فاضلاب به صورت بهداشتی جمع آوری و تصفیه شود.

جمع آوری و ساماندهی سگ های ولگرد یکی از مهمترین راهکارهای حل مشکل سگ های ولگرد در شهرستان مری مهران در ۸۵ کیلومتری جنوب غربی ایلام قرار دارد.

کیلومتر فاصله با بغداد نزدیک‌ترین شهر مرزی کشورمان به پایتخت عراق و عتبات عالیات این کشور است که امروز به کانون فعالیت‌های صادراتی و تردد زوار با کشور همسایه تبدیل شده است. روزانه به طور متوسط ۶۰۰ کامیون حامل کالای صادراتی و بازرگانی از مرز بین‌المللی مهران پس از تشریفات گمرکی به کشور عراق صادر می‌شود. شهرستان مری مهران در ۸۵ کیلومتری جنوب غربی ایلام قرار دارد.

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات:

نیشکر بر تارک صنعت ایران می‌درخشد



وحیدی فر-هاوز: مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات اعلام کرد که با ورود شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی به بازار سرمایه، افتخارآفرینی‌های غرورانگیزی برای این شرکت در پیش است.

به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر جواد وکیلی در حاشیه برگزاری نشست مشترک فعالان بازار سرمایه با مدیران ارشد شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در گفت‌وگو با روابطعمومی، توسعه نیشکر را شرکی افتخارآمیز در حوزه تولید شکر و محصولات متنوع نیشکری برشمرد که با تلاش همه کارکنان و مدیرانش، مسیری غرورانگیز در پیش دارد و بر تارک صنعت ایران بیش‌ازپیش خواهد درخشید.

وی با برشمردن دستاوردهای متعدّد شرکت توسعه نیشکر در حوزه‌های مختلف، اعلام کرد که این شرکت یک پشتوانه علمی، تخصصی و تجربی بسیار گران‌بهایی دارد و این پشتوانه‌ها در کنار نیروی انسانی کارآمد و زیرساخت‌های مطلوب، چشم‌انداز و افق روشن و شیرینی را برای نیشکر ترسیم کرده است.

تبدیل نیشکر به یکی از شرکت‌های بزرگ بازار سرمایه

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات با اشاره به تکمیل زنجیره تولید و ایجاد ارزش افزوده در این صنعت با اجرای طرح‌های مختلف، بیان کرد که با اجرای این طرح‌ها، شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی روزبه‌روز پایدارتر می‌شود و بر ارزش جایگاه آن برای سهام‌داران و ذی‌نفعان افزوده خواهد شد.

وکیلی مجموعه عظیم نیشکر را ثمره ده‌ها زحمت و تلاش خادمان حوزه تولید و صنعت ایران اسلامی دانست و با قدردانی از دکتر ناصری مدیرعامل نیشکر و همه کارکنان این صنعت، اعلام کرد که هم‌اکنون شرکت توسعه

نیشکر به حدی از پایداری، توانمندی و اقتدار مالی رسیده که پس از عرضه در بورس، به یکی از شرکت‌های بزرگ بازار سرمایه تبدیل می‌شود. وی در پایان آینده و چشم‌انداز شرکت توسعه نیشکر را شیرین ارزیابی و اعلام کرد که باتوجه به سوددهی خوب، دستاوردهای متعدد و ظرفیت‌های بی‌نظیر این شرکت، عرضه سهام نیشکر در بورس، برکات زیادی برای توسعه بیشتر آن به همراه خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات با اشاره به تکمیل زنجیره تولید و ایجاد ارزش افزوده در این صنعت با اجرای طرح‌های مختلف، بیان کرد که با اجرای این طرح‌ها، شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی روزبه‌روز پایدارتر می‌شود و بر ارزش جایگاه آن برای سهام‌داران و ذی‌نفعان افزوده خواهد شد. وکیلی مجموعه عظیم نیشکر را ثمره ده‌ها زحمت و تلاش خادمان حوزه تولید و صنعت ایران اسلامی دانست و با قدردانی از دکتر ناصری مدیرعامل نیشکر و همه کارکنان این صنعت، اعلام کرد که هم‌اکنون شرکت توسعه نیشکر به حدی از پایداری، توانمندی و اقتدار مالی رسیده که پس از عرضه در بورس، به یکی از شرکت‌های بزرگ بازار سرمایه تبدیل می‌شود. وی در پایان آینده و چشم‌انداز شرکت توسعه نیشکر را شیرین ارزیابی و اعلام کرد که باتوجه به سوددهی خوب، دستاوردهای متعدد و ظرفیت‌های بی‌نظیر این شرکت، عرضه سهام نیشکر در بورس، برکات زیادی برای توسعه بیشتر آن به همراه خواهد داشت.

راه اندازی دستگاه بی‌خطر ساز پسماند در بیمارستان دکتر پیروز لاهیجان

لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی، دستگاه بی‌خطر ساز پسماند در بیمارستان دکتر پیروز لاهیجان راه‌اندازی شد. این دستگاه جهت بی‌خطر سازی زباله‌های طبی‌انداز شده که از پسماندش، محصولات دارویی و طعم‌دار تولید می‌شود و با این حجم از تولید، کام بورس شیرین خواهد شد. در حال حاضر ۸۰ درصد از سهام این شرکت، متعلق به بانک‌های ملی و صادرات و ۲۰ درصد آن نیز متعلق به وزارت جهاد کشاورزی به نمایندگی از دولت است.

با حضور محمد حسن درویش زاده و رقیه خوش تراش دو خیر سلامت، دستگاه بی‌خطر ساز پسماند در بیمارستان دکتر پیروز لاهیجان راه‌اندازی شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان (وب‌دا)، با حضور محمد حسن درویش زاده و رقیه خوش تراش دو خیر سلامت، دکتر محمدتقی آثوبی – رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان و دکتر رسول فرخی میکال – نماینده مردم شهرستان‌های

جدول شماره ۵۶۳۵

افقی

۱- تنگه‌ی تاریخی و معروف یونان- برگزیدن
۲- تاریخ- پکر و سردگم- تنبل و کامل
۳- مملکت- نماندگی- از آن طرف نارو است
۴- افسری در ارتش- نقت ناقص- از درختان
۵- جنگلی- برابر- از شاهان ساسانی- زمانه و روزگار- جهت
۶- بی آن توان زیست- عملی در ریاضی- پسوند آلودگی
۷- خرماى هندى- نوعى ساقه یچنده- راه رفتن با ناز- نه نشین شونده
۸- پایداری- باران یغ زده- ۹- شبنم- نوعى نقش در قالی- جوش‌های ریز پوست
۱۰- حلال مشکلات- فرماندار قدیمی- اتاق قطار
۱۱- واحد سطحی است- هر چیز سوار شدنی- خواهر دارا- هزار کیلو
۱۲- دیوار- حس بویایی- به طور گذرا
۱۳- وسیله نقلیه‌ای در قدیم- وسیله دندان شویی
۱۴- رزمنده غیرنظامی
۱۵- رنگ آبی صاف و روشن
۱۶- از خلفای اموی- خوب
۱۷- نام پدر سام ریاضیدان یونان باستان

عمودی

۱- فاصله‌سنج تاکسی- سرپاز خانه
۲- واحد شدت زلزله- افسری در ارتش فرنگی- مادر باران
۳- از خودروهایی ساخت سوئد- فرستادن- عضو دسته و گروه
۴- نویسنده و حساب کننده- گرفتن از راه هوا- واسطه در احضار ارواح
۵- فریاد تشویق- بوی ماندگی
۶- نوعی پخت برنج- اهل ادب- از نام‌های زنانه
۷- از سنگ‌های قیمتی- کاملاً پر- زهره
۸- بندری در فرانسه- کنگاش
۹- دانه خوشبو
۱۰- عقب- وسیله‌ای برای درست کردن چایی
۱۱- طرف سرخ کردن- سنگ طلق- حرف آرزو
۱۲- یادداشت- گشاد- القیای تلگراف- اثر آب
۱۳- دیو می کشید و پرواز می کرد- برهنه- ظرفی برای آب
۱۴- سنگ سخت- بی‌خبر و بی‌موقع
۱۵- الگ بزرگ
۱۶- پسوند شباهت- جادوگر قوم یهود- لباس کشیاف
۱۷- پایتخت تایلند
۱۸- از جنگ‌های اسکندر علیه ایران

۷- آقای سید اسمعیل جعفری نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۱۸/۸ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای مازله موضوع نسق ۲۹۱۱۰ .
۸- آقای رضاییگی پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۴۶/۹ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای مازله موضوع نسق ۱۸۵۶۵ .
۹- آقای مصطفی آذرافزا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۹۹/۳ متر مربع در قسمتی از ۱۱- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای قلعه جوقه موضوع نسق ۲۸۹۸۶ .
۱۰- آقای ابوبکر سوری نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۶/۹ متر مربع در قسمتی از ۱۱- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای قلعه جوقه موضوع نسق ۲۸۹۸۳ .
۱۱- آقای رحمن آلوسی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۱۵۵/۹ متر مربع در قسمتی از ۱۱- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای قلعه جوقه موضوع نسق ۲۸۹۸۳ .
۱۲- آقای بایزید و یعقوب و سعدون همگی احمدپور هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۰/۱ متر مربع در قسمتی از ۱۱- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای قلعه جوقه موضوع نسق ۲۸۹۸۳ .
۱۳- آقای بایزید و یعقوب و سعدون همگی احمدپور هر کدام به نسبت ۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۷۰/۵ متر مربع در قسمتی از ۱۱- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای قلعه جوقه موضوع نسق ۲۸۹۸۳ .
۱۴- آقایان صلاح و کمال همگی نودری هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۱۸۸/۶ متر مربع در قسمتی از ۱۳۸- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای شهروزور موضوع نسق مستثنیات روستا ۱۵- آقای غفور افراز نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۲۱/۲ متر مربع در قسمتی از ۱۳۸- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای شهروزور موضوع نسق ۳۰۱۹۰-۱۳۱۳ .
۱۶- آقایان رحمن و اسماعیل همگی کلای هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۲۷۱/۸ متر مربع در قسمتی از ۱۳۸- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای شهروزور موضوع نسق الارث متقاضی .
۱۷- آقای حمزه و اسعد همگی رسولی هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۶۹/۲ متر مربع در قسمتی از ۱۳۸- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای شهروزور موضوع نسق ۱۴۵۰-۲۰۲۹۴ .
م الف ۳

تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۲۸ آذر ماه ۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۲ دی ماه ۱۴۰۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد - طلوعی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل ۹۹/۳۷۵۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

برابر آراء صادره هیات/هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهاباد تصرفات مالکانه و بالمعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند، (برابر ماده ۳ ق.ت.ت) . می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رایبه اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند . در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به داد گاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه نمایاند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.

املاک واقع در بخش ۱۹ مهاباد(خالدلیل)
۱- آقای ابوبکر احمدپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۵۰۴/۳ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۱۹ مهابادروستای خالدلیل موضوع نسق ۲۹۱۶۶ .
املاک واقع در بخش ۲۱ مهاباد(مازله)
۲- آقای رضا بیگی پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴/۲ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای مازله موضوع نسق ۱۸۵۶۵ .
۳- آقای رضاییگی پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۲/۶ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای مازله موضوع نسق ۱۸۵۶۵ .
۴- آقای قادر جعفری نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۸۸/۰ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای مازله موضوع نسق ۲۹۱۱۰ .
۵- آقای سید اسمعیل جعفری نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۷/۸ متر مربع در قسمتی از ۶- بخش ۲۱ مهابادروستای مازله موضوع نسق ۲۹۱۱۰ .
۶- آقای رضاییگی پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۵۳۳/۴ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای مازله موضوع نسق ۱۸۵۶۵ .

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آیین نامه) هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب بشرح زیر تصرفات مفروزوی و مالکانه اشخاص را تایید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و علیهذا در اجرای ماده ۱۳قانون مذکور و آیین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز جهت اطلاع مالکین متقاضی و سایر صاحبان حقوق آگهی می‌شود و چنانچه اشخاص اعتراض داشته باشند مدت دو ماه از انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب تسلیم نموده و باید یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضای متصرف بر اساس مدلول رای صادره در حدود و مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید ماع مراجعه متصرف به دادگاه نخواهد بود.

۱-رای شماره ۸۸۲۸، ۰۰۶۰۰۳۱۳۰۰۲۶، ۰۰۹امورخ ۲۰۰۸، ۰۴۰۲، تقاضای آقای سیف الدین چتران فرزند کبیرمینی بر صدور سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ۵۸۱۶ و ۵۸۱۷ فقره‌ای از یک اصلی بخش ۴مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب(۵۸۱۶)فقره‌ی به مساحت ۱۰۰متر و ۵۸۱۷فقره‌ی به مساحت ۵۰۰متر)خریداری شده از سهمی وراث کاظم شاکری به شماره پرونده ۱۴۰۱-۵۸۱۶هنا به مساحت شش‌دانگی ۳۶۰۰مترمربع که برای آن پلاک های ۳۰۵۲، ۳۰۵۳، ۳۰۵۴ تعیین گردیده است م الف ۴/۲۸۴ تاریخ انتشار نوبت اول روز سه‌شنبه ۱۴۰۲، ۰۹، ۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه ۱۴۰۲، ۰۱، ۲۸

سعید سیفی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب